existentes, bem como internações, tanto em caráter eletivo como
emergencial, em hospitais e clínicas e as demais exigências estabelecidas
pela ANS, sem coparticipação, para os empregados, menor aprendiz e
estagiários do CRM-PA.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ R$ 391.331,60 (Trezentos e noventa e um mil, trezentos e trinta e um
reais e sessenta centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 14/11/2025 às 14h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
menor preço global

MODO DE DISPUTA:
aberto

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90003/2025